様 式 6

                                                                  平成  年  月  日

       北関東産官学研究会会長    殿

                                                   申請者氏名

                                                   所属・職名

研 究 変 更 承 認 申 請 書

      平成  年  月  日付けで委託契約を締結した平成  年度共同研究事業

  （第  種）について，下記のとおり変更したいので研究変更承認申請書を提出

     いたします。

 記

１  変更を必要とする事由

２  変 更 す る 内 容

  (1) 申請書に記載した内容

  (2) 変 更 後 の 内 容

  (3) 変 更 す る 時 期               平成  年   月  日